## ポイント照会交換機(旧プリポチェッカー) サービス終了のお知らせ

平素より西武グループならびに SEIBU PRINCE CLUBをご利用いただきありがとうございます。 この度、ご愛顧いただいておりましたポイント照会交換機(旧プリポチェッカー)は、誠に勝手ながら2023年6月以降順次サービスを 終了いたします。お早めのご利用をお願いいたします。

## SEIBU Smile POINTは下記のようにご利用いただけます。

1. お会計時にポイントが使えます。

西武プリンスクラブ加盟店でSEIBU Smile POINTが<u>1ポイント=1円</u>としてご利用いただけます。 お支払いの際、レジ係員にポイントご利用の旨をお申し出ください。※一部の加盟店ではご利用いただけません。





公式アプリをダウンロードいただくと、 スマホひとつでポイントを貯めて使えて、 クレジットカード決済でスムーズにお会計 が可能です。

**ダウンロードはこちらから**♀

iPhone

Android





2. お電話で「商品お引換券(1,000円分)」に交換できます。

【交換・お問合せ】



貯めたポイントをご利用いただくには 会員情報登録が必要です。